

Match Padel Bornholm ApS

Vibegårdsvej 10, 3700 Rønne

CVR-nr. 41 86 05 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2025.

Mads Toudal Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Match Padel Bornholm ApS Vibegårdsvej 10 3700 Rønne
	CVR-nr.: 41 86 05 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Henrik Kruse, Formand Tom Christensen Mads Toudal Larsen Martin Samson Kjøller
Direktion	Kristian Busk Mouritzen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Match Padel Danmark ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive indendørs- og udendørs padelcentre samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalen i selskabet er negativ med 524 t.kr. pr. 31. december 2024. Selskabet har i denne forbindelse modtaget en skriftlig støtteerklæring fra ejerne, som ønsker at yde den nødvendige finansielle støtte, således at selskabet kan overholde de forpligtelser, der forfalder indenfor 12 måneder efter godkendelse af årsrapporten for regnskabsåret der afsluttede 31. december 2024.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 255.689 kr. mod 989.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -466.146 kr. mod 272.876 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	255.689	989.050
2 Personaleomkostninger	-142.645	-75.912
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-586.231	-555.890
Driftsresultat	-473.187	357.248
3 Øvrige finansielle omkostninger	-119.355	-147.859
Resultat før skat	-592.542	209.389
Skat af årets resultat	126.396	63.487
Årets resultat	-466.146	272.876
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	272.876
Disponeret fra overført resultat	-466.146	0
Disponeret i alt	-466.146	272.876



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.909.880	2.337.111
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.909.880</u>	<u>2.337.111</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.909.880</u>	<u>2.337.111</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>4.564</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>4.564</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.000	140.882
	Udskudte skatteaktiver	158.690	35.022
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.728	0
	Andre tilgodehavender	87.880	87.880
	Periodeafgrænsningsposter	<u>31.454</u>	<u>56.613</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>292.752</u>	<u>320.397</u>
	Likvide beholdninger	<u>234.909</u>	<u>44.395</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>527.661</u>	<u>369.356</u>
	Aktiver i alt	<u>2.437.541</u>	<u>2.706.467</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-564.907	-98.761
Egenkapital i alt	-524.907	-58.761
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.599	27.062
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.406.220	1.128.887
Anden gæld	1.303.822	1.390.540
Periodeafgrænsningsposter	153.807	218.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.962.448	2.765.228
Gældsforpligtelser i alt	2.962.448	2.765.228
Passiver i alt	2.437.541	2.706.467

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-371.637	-331.637
Årets overførte overskud eller underskud	0	272.876	272.876
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-98.761	-58.761
Årets overførte overskud eller underskud	0	-466.146	-466.146
	40.000	-564.907	-524.907



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen i selskabet er negativ med 525 t.kr. pr. 31. december 2024. Selskabet har i denne forbindelse modtaget en skriftlig støtteerklæring fra ejerne, som ønsker at yde den nødvendige finansielle støtte, således at selskabet kan overholde de forpligtelser, der forfalder indenfor 12 måneder efter godkendelse af årsrapporten for regnskabsåret der afsluttede 31. december 2024.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	140.925	75.161
Andre omkostninger til social sikring	528	568
Personaleomkostninger i øvrigt	1.192	183
	<u>142.645</u>	<u>75.912</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	119.355	147.859
	<u>119.355</u>	<u>147.859</u>



Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	3.458.968	3.355.690
Tilgang i årets løb	<u>159.000</u>	<u>103.278</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>3.617.968</u>	<u>3.458.968</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.121.857	-565.967
Årets afskrivninger	<u>-586.231</u>	<u>-555.890</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.708.088</u>	<u>-1.121.857</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.909.880</u>	<u>2.337.111</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt hvor eventualforpligtelsen pr. statusdagen andrager t.kr. 2.431.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Match Padel Danmark ApS, CVR-nr. 40982361, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


